OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços mecânicos e no fornecimento 
de peças de reposição e acessórios diversos para manutenção das motocicletas pertencentes à frota do 
município de Nova Santa Rita/PI. 
VALOR PREVISTO: R$ 55.783,49 (cinquenta e cinco mil e setecentos e oitenta e três reais e quarenta e 
nove centavos). 

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 

LOTE I - SERVIÇOS MECÂNICOS 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 SERVIÇOS MECÂNICOS HORA 40 R$ 130,00 R$ 5.200,00 

VALOR TOTAL LOTE I:  R$ 5.200,00 

LOTE II - PEÇAS E ACESSÓRIOS